

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示：
1. 董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

2. 公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明：保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

3. 第一季度报告是否经审计
□是 √否

一、主要财务数据
(一) 主要会计数据和财务指标
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
□是 √否

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入(元)	225,930,605.69	242,353,754.75	-6.78%
归属于上市公司股东的净利润(元)	40,903,053.78	6,252,828.56	558.43%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	35,322,539.94	4,256,822.48	729.79%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-5,896,146.66	41,753,956.61	-114.12%
基本每股收益(元/股)	0.13	0.02	680.00%
稀释每股收益(元/股)	0.13	0.02	600.00%
加权平均净资产收益率	3.55%	0.52%	581.15%
总资产(元)	2,491,548,537.76	2,609,232,281.28	-4.19%
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	1,158,541,790.10	1,165,977,911.02	-0.62%

(二) 非经常性损益项目和金额
√适用 □不适用

项目	本报告期金额	说明
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关，符合国家政策规定、按照确定的标准享受、且与企业日常经营活动相关的政府补助)	288,477.71	主要系收到政府补助
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持有交易性金融资产和金融资产以及公允价值变动金融资产产生的公允价值变动损益	3,913,344.03	主要系本期理财收益
处置金融资产产生的投资收益	1,320,000.00	
计入当期损益的金融资产公允价值变动损益	790,563.19	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	418,537.14	
减：所得税影响额	997,622.28	
合计	5,660,513.84	

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况
□适用 √不适用

公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况
将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明
□适用 √不适用

公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形
(三) 主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
□适用 √不适用

1. 资产负债项目重大变动原因：
2. 利润表项目重大变动原因：
3. 现金流量项目重大变动原因：

二、股东信息
(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

项目	2024年3月31日	2023年12月31日	变动幅度	主要变动原因
普通股	12,911,382.89	1,967,306.49	566.36%	主要系本期股权激励解锁所致
其他应收款	17,900,263.77	13,200,937.90	35.60%	主要系本期支付待摊费用、支付保证金所致
其他流动资产	7,465,621.61	13,444,371.01	-44.47%	主要系本期赎回理财产品所致
应付职工薪酬	23,022,473.61	93,137,577.46	-75.26%	主要系本期支付2023年度年终奖所致

2. 利润表项目重大变动原因：
3. 现金流量项目重大变动原因：

二、股东信息
(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

项目	2024年1-3月	2023年1-3月	变动幅度	主要变动原因
经营活动产生的现金流量净额	-5,896,146.66	41,753,956.61	-114.12%	主要系综合影响所致
经营活动产生的现金流量净额	-46,949,399.67	-29,279,523.49	196.96%	主要系本期理财产品赎回所致
筹资活动产生的现金流量净额	-51,184,879.94	-7,486,184.86	580.54%	主要系本期回购公司股份所致

二、股东信息
(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

项目	2024年1-3月	2023年1-3月	变动幅度	主要变动原因
经营活动产生的现金流量净额	-5,896,146.66	41,753,956.61	-114.12%	主要系综合影响所致
经营活动产生的现金流量净额	-46,949,399.67	-29,279,523.49	196.96%	主要系本期理财产品赎回所致
筹资活动产生的现金流量净额	-51,184,879.94	-7,486,184.86	580.54%	主要系本期回购公司股份所致

二、股东信息
(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

项目	2024年1-3月	2023年1-3月	变动幅度	主要变动原因
经营活动产生的现金流量净额	-5,896,146.66	41,753,956.61	-114.12%	主要系综合影响所致
经营活动产生的现金流量净额	-46,949,399.67	-29,279,523.49	196.96%	主要系本期理财产品赎回所致
筹资活动产生的现金流量净额	-51,184,879.94	-7,486,184.86	580.54%	主要系本期回购公司股份所致

二、股东信息
(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

项目	2024年1-3月	2023年1-3月	变动幅度	主要变动原因
经营活动产生的现金流量净额	-5,896,146.66	41,753,956.61	-114.12%	主要系综合影响所致
经营活动产生的现金流量净额	-46,949,399.67	-29,279,523.49	196.96%	主要系本期理财产品赎回所致
筹资活动产生的现金流量净额	-51,184,879.94	-7,486,184.86	580.54%	主要系本期回购公司股份所致

二、股东信息
(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

项目	2024年1-3月	2023年1-3月	变动幅度	主要变动原因
经营活动产生的现金流量净额	-5,896,146.66	41,753,956.61	-114.12%	主要系综合影响所致
经营活动产生的现金流量净额	-46,949,399.67	-29,279,523.49	196.96%	主要系本期理财产品赎回所致
筹资活动产生的现金流量净额	-51,184,879.94	-7,486,184.86	580.54%	主要系本期回购公司股份所致

二、股东信息
(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

项目	2024年1-3月	2023年1-3月	变动幅度	主要变动原因
经营活动产生的现金流量净额	-5,896,146.66	41,753,956.61	-114.12%	主要系综合影响所致
经营活动产生的现金流量净额	-46,949,399.67	-29,279,523.49	196.96%	主要系本期理财产品赎回所致
筹资活动产生的现金流量净额	-51,184,879.94	-7,486,184.86	580.54%	主要系本期回购公司股份所致

二、股东信息
(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

项目	2024年1-3月	2023年1-3月	变动幅度	主要变动原因
经营活动产生的现金流量净额	-5,896,146.66	41,753,956.61	-114.12%	主要系综合影响所致
经营活动产生的现金流量净额	-46,949,399.67	-29,279,523.49	196.96%	主要系本期理财产品赎回所致
筹资活动产生的现金流量净额	-51,184,879.94	-7,486,184.86	580.54%	主要系本期回购公司股份所致

二、股东信息
(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

项目	2024年1-3月	2023年1-3月	变动幅度	主要变动原因
经营活动产生的现金流量净额	-5,896,146.66	41,753,956.61	-114.12%	主要系综合影响所致
经营活动产生的现金流量净额	-46,949,399.67	-29,279,523.49	196.96%	主要系本期理财产品赎回所致
筹资活动产生的现金流量净额	-51,184,879.94	-7,486,184.86	580.54%	主要系本期回购公司股份所致

二、股东信息
(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

项目	2024年1-3月	2023年1-3月	变动幅度	主要变动原因
经营活动产生的现金流量净额	-5,896,146.66	41,753,956.61	-114.12%	主要系综合影响所致
经营活动产生的现金流量净额	-46,949,399.67	-29,279,523.49	196.96%	主要系本期理财产品赎回所致
筹资活动产生的现金流量净额	-51,184,879.94	-7,486,184.86	580.54%	主要系本期回购公司股份所致

二、股东信息
(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

项目	2024年1-3月	2023年1-3月	变动幅度	主要变动原因
经营活动产生的现金流量净额	-5,896,146.66	41,753,956.61	-114.12%	主要系综合影响所致
经营活动产生的现金流量净额	-46,949,399.67	-29,279,523.49	196.96%	主要系本期理财产品赎回所致
筹资活动产生的现金流量净额	-51,184,879.94	-7,486,184.86	580.54%	主要系本期回购公司股份所致

二、股东信息
(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

项目	2024年1-3月	2023年1-3月	变动幅度	主要变动原因
经营活动产生的现金流量净额	-5,896,146.66	41,753,956.61	-114.12%	主要系综合影响所致
经营活动产生的现金流量净额	-46,949,399.67	-29,279,523.49	196.96%	主要系本期理财产品赎回所致
筹资活动产生的现金流量净额	-51,184,879.94	-7,486,184.86	580.54%	主要系本期回购公司股份所致

二、股东信息
(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

项目	2024年1-3月	2023年1-3月	变动幅度	主要变动原因
经营活动产生的现金流量净额	-5,896,146.66	41,753,956.61	-114.12%	主要系综合影响所致
经营活动产生的现金流量净额	-46,949,399.67	-29,279,523.49	196.96%	主要系本期理财产品赎回所致
筹资活动产生的现金流量净额	-51,184,879.94	-7,486,184.86	580.54%	主要系本期回购公司股份所致

二、股东信息
(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

项目	2024年1-3月	2023年1-3月	变动幅度	主要变动原因
经营活动产生的现金流量净额	-5,896,146.66	41,753,956.61	-114.12%	主要系综合影响所致
经营活动产生的现金流量净额	-46,949,399.67	-29,279,523.49	196.96%	主要系本期理财产品赎回所致
筹资活动产生的现金流量净额	-51,184,879.94	-7,486,184.86	580.54%	主要系本期回购公司股份所致

二、股东信息
(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

项目	2024年1-3月	2023年1-3月	变动幅度	主要变动原因
经营活动产生的现金流量净额	-5,896,146.66	41,753,956.61	-114.12%	主要系综合影响所致
经营活动产生的现金流量净额	-46,949,399.67	-29,279,523.49	196.96%	主要系本期理财产品赎回所致
筹资活动产生的现金流量净额	-51,184,879.94	-7,486,184.86	580.54%	主要系本期回购公司股份所致

二、股东信息
(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

项目	2024年1-3月	2023年1-3月	变动幅度	主要变动原因
经营活动产生的现金流量净额	-5,896,146.66	41,753,956.61	-114.12%	主要系综合影响所致
经营活动产生的现金流量净额	-46,949,399.67	-29,279,523.49	196.96%	主要系本期理财产品赎回所致
筹资活动产生的现金流量净额	-51,184,879.94	-7,486,184.86	580.54%	主要系本期回购公司股份所致

二、股东信息
(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

项目	2024年1-3月	2023年1-3月	变动幅度	主要变动原因
经营活动产生的现金流量净额	-5,896,146.66	41,753,956.61	-114.12%	主要系综合影响所致
经营活动产生的现金流量净额	-46,949,399.67	-29,279,523.49	196.96%	主要系本期理财产品赎回所致
筹资活动产生的现金流量净额	-51,184,879.94	-7,486,184.86	580.54%	主要系本期回购公司股份所致

二、股东信息
(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

项目	2024年1-3月	2023年1-3月	变动幅度	主要变动原因
经营活动产生的现金流量净额	-5,896,146.66	41,753,956.61	-114.12%	主要系综合影响所致
经营活动产生的现金流量净额	-46,949,399.67	-29,279,523.49	196.96%	主要系本期理财产品赎回所致
筹资活动产生的现金流量净额	-51,184,879.94	-7,486,184.86	580.54%	主要系本期回购公司股份所致

二、股东信息
(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

项目	2024年1-3月	2023年1-3月	变动幅度	主要变动原因
经营活动产生的现金流量净额	-5,896,146.66	41,753,956.61	-114.12%	主要系综合影响所致
经营活动产生的现金流量净额	-46,949,399.67	-29,279,523.49	196.96%	主要系本期理财产品赎回所致
筹资活动产生的现金流量净额	-51,184,879.94	-7,486,184.86	580.54%	主要系本期回购公司股份所致

二、股东信息
(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

项目	2024年1-3月	2023年1-3月	变动幅度	主要变动原因
经营活动产生的现金流量净额	-5,896,146.66	41,753,956.61	-114.12%	主要系综合影响所致
经营活动产生的现金流量净额	-46,949,399.67	-29,279,523.49	196.96%	主要系本期理财产品赎回所致
筹资活动产生的现金流量净额	-51,184,879.94	-7,486,184.86	580.54%	主要系本期回购公司股份所致

二、股东信息
(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

项目	2024年1-3月	2023年1-3月	变动幅度	主要变动原因
经营活动产生的现金流量净额	-5,896,146.66	41,753,956.61	-114.12%	主要系综合影响所致
经营活动产生的现金流量净额	-46,949,399.67	-29,279,523.49	196.96%	主要系本期理财产品赎回所致
筹资活动产生的现金流量净额	-51,184,879.94	-7,486,184.86	580.54%	主要系本期回购公司股份所致

二、股东信息
(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

项目	2024年1-3月	2023年1-3月	变动幅度	主要变动原因
经营活动产生的现金流量净额	-5,896,146.66	41,753,956.61	-114.12%	主要系综合影响所致
经营活动产生的现金流量净额	-46,949,399.67	-29,279,523.49	196.96%	主要系本期理财产品赎回所致
筹资活动产生的现金流量净额	-51,184,879.94	-7,486,184.86	580.54%	主要系本期回购公司股份所致

二、股东信息
(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

项目	2024年1-3月	2023年1-3月	变动幅度	主要变动原因
经营活动产生的现金流量净额	-5,896,146.66	41,753,956.61	-114.12%	主要系综合影响所致
经营活动产生的现金流量净额	-46,949,399.67	-29,279,523.49	196.96%	主要系本期理财产品赎回所致
筹资活动产生的现金流量净额	-51,184,879.94	-7,486,184.86	580.54%	主要系本期回购公司股份所致

二、股东信息
(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

项目	2024年1-3月	2023年1-3月	变动幅度	主要变动原因
经营活动产生的现金流量净额	-5,896,146.66	41,753,956.61	-114.12%	主要系综合影响所致
经营活动产生的现金流量净额	-46,949,399.67	-29,279,523.49	196.96%	主要系本期理财产品赎回所致
筹资活动产生的现金流量净额	-51,184,879.94	-7,486,184.86	580.54%	主要系本期回购公司股份所致

二、股东信息
(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

项目	2024年1-3月	2023年1-3月	变动幅度	主要变动原因
经营活动产生的现金流量净额	-5,896,146.66	41,753,956.61	-114.12%	主要系综合影响所致
经营活动产生的现金流量净额	-46,949,399.67	-29,279,523.49	196.96%	主要系本期理财产品赎回所致
筹资活动产生的现金流量净额	-51,184,879.94	-7,486,184.86	580.54%	主要系本期回购公司股份所致

二、股东信息
(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东